
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
TUZLAI{SXI K/\NTON

KANTONATNI SUD U TUZLI
Broj: 003-0-Su-22-0O0 688 - 1

Datum, 26. septembar 2022. godine

Na osnovu alana 90. ZakoAa o javnim nabavkama ("Sluzbeni
glasnik BiH", broj 39/14), ilana 4. Pravilnika o postupku dlektnog
sporazuma broj 003-O-Su-15-O00 02O od 09. januara 2015. godine,
predsjednica Kantonalnog suda u Tuzli donosi

ODLUI(U
o prthvataEju ponude o javnoj nabavci

Pdhvata se ponuda ponudaaa 
"NEUTRINO" d.o.o. Tuzla broj 118-

OO1-215/2022 od 09.O9.2022. godine za nabavku kopir aparata marke
Cannon MPP IR 2630 sa postoljem R2, za ponuatenu cijenu u iznosu od
4.083,40 KM, bez PDV-a, odnosno za ponutlenu ukupnu cijenu u iznosu
od 4.777,5a KM, sa PDV-om.

O b r a z I o i e tr j e

Postupak javne nabavke kopir aparata pokrenut je Odlukom
predsjednice Kantonalnog suda u Tuzli broj OO3-0-Su-22-0O0 688 od
05.09.2022. godine. Odlukom je odredeno da ie se postupak javne
nabavke sprovesti direktnim sporazumom, a da procijenjena vrijednost
nabavke iznosi 5.000,00 KM sa PDV om.

U Odluci o pokretanju postupka javne nabavke navedeno je, da ie
se sredstva za nabavku podmiriti iz budzetskih sredstava, a koja su
odobrena Odlukom Vlade Tuzlanskog kantona o odobravanju sredstava
broj 02/l-11-16831-10/22 od 21.O7.2O22. godine, sa potroiaake
jedinice 11010002 - ,,Kapitalni i.zdaci za korisnike budzetskih
sredstava", preko potrosaake jedinice I5O20OO1 - Kantonalni sud u
Tuzli, ekonomski kod 821300 - Nabavka opreme.

Nakon donoSenja odluke o pokretanju javne nabavke sud je
ispitao trziste dostavtanjem zahtje\,^ za dostavUanje ponude
ponudaaima 

"NEUTRINO" d.o.o. Tuzla, ,,MIT - ALEX" d.o.o. Tuzla I

"GENELEC" d.o.o. Tuzla. Na zahtjev suda ponudu je dostavio ,MIT -
ALEX" d.o.o. 't.uzla dana 13.09.2022. godine pod brojem 113-001-
68/2022, sa ponudenom ciienom u iznosu od 4.173,50 KM bez PDV-a,
odnosno ukupnom iznosu od 4.882,99 KM sa PDV-om i ,,NEUTRINO"
d.o.o. Tuzla dana O9.09.2022. godine pod brojem 118-OOl-21512022, sa



ponualenom cijenom u iznosu od 4.083,40 KM, bez pDV-a, odnosno
ukupnom iznosu od 4.777,58 KM sa PDV-om. .GENELC" d.o.o. Tuzla
na zaitjev suda nije dostavio ponudu.

Ponuda ponualaaa ,,NEUTRINO" d.o.o. Tuzla ocijenjena je kaop hvatljiva, obzirom da je ovaj ponudad ponudio niZu cijenu od cijene
navedene u ponudi ponudaaa ,,MIT ALEX" d.o.o. Tuzla, pa je imajuii u
vidu krite.ije navedene u zahljen:u za dostavljanje ponude u postupku
direktnog sporazuma i odluaeno kao u dispozitivu ove odluke.

Sa ponudaaem .NEUTRINO" d.o.o. Tuzla aija je ponuda ocijenjena
kao prihvatljiva, sud ie zaktuaiti ugovor o javnoj nabavci kopir aparata.

Ova Odluka ie biti objavljena na web. stranici Kantonalnog suda u
Tuzli ksud-tuzlaa,



Bosna i Hercegovina
Federacla Bosne i Hercegovine
TUZLANSXI KANTOI{

IGNTONALNI SUD U TUZLI
Broj: O03-O Su-22-OOO 68a
Datum, 05. septembal- 2022. godine

Na osno','u alana 18. stav 1. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni
glasnik BiH", broj 39114), alana 4. pravilnika o postupku direktnog
sporazuma broj: OO3-0-Su-15 000 O2O od 09. januara 2015. godine,
predsjednik Kantonalnog suda u Tuzli donosi

ODLUXU
o pokietanju postupka ja\,re nabavke kopir aparata

I

Predmetjavne nabavke je nabavka kopir aparata.
II

Postupakjavne nabavke iz alana I ove Odluke sprovest ie direktnim
sporazumom.

III

Procijenjena u'ijednost nabavke iz alana I ove Odluke iznosi
5.000,00 KM sa PDV om.

IV
Sredstva za nabavku iz stava I ove Odluke podmirit ae se iz

budzetskih sredstava a koja su odobrena Odlukom o odobravanju
sredstava broj: 02/1-11-16831-10122 od, 21.O7.2022. godine sa
potrosaake jedinice 11O1OOO2 ,Kapitalni izdaci za korisnike budzetskih
sredstava(, preko potroSadke jedinice 15O2OOO 1-Kantonalni sud u Tuzli,
ekonomski kod 8213OO-Nabavke opreme.

Ova odluka stupa na

V.

SI'DC


